ご参加者各位
拝啓
初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。また平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申しあげます
平成２０年１１月７日（金）～１０日（月）北海道釧路市に於きまして、上記大会が開催されることを
心よりお祝い申しあげます。
さてこの度、大会事務局のご指導の下に大会参加の皆様へ便宜をお図りするため大会期間中の宿泊・お弁当
のお手配をＪＴＢ北海道　釧路支店にてお世話させて頂く事になりました。
つきましては下記取扱要綱に基づき、宿泊・弁当の受付をいたしますのでお早目の申込、ご利用をよろしく
御願いいたします

敬具
■お申込方法につきまして
（１）別添参加申込書にご記入頂き、ＦＡＸにてお申込下さい
（２（申込締切日：２００８年１０月２３日（木）
■変更・お取消について
（１）変更・お取消が発生した場合も別紙参加申込書にご記入頂き、ＦＡＸにてお申し出下さい

■宿泊設定日：２００８年１１月５日（水）６日（木）・７日（金）・８日（土）・９日（日）・１０日（月）
■宿泊料金：１泊２食（税・サービス料込）

宿泊料金

注１）宿泊先のご予約は申込順とさせていただきます。
注２）夕食欠食の場合の料金はお問い合わせ下さい
注３）トリプルは簡易ベットに限りがあるため,ご希望いただいてからのお手配をなります。

■宿泊お取消料 お申込・お問い合わせ

釧路支店
〒085-0017
北海道釧路市幸町6丁目1-6朝日生命釧路ビル2Ｆ
ＴＥＬ:0154-22-3020
FAX:0154-25-0844
担当　嶋津・福永・高橋

取消日 取消料

無連絡不泊

20%
宿泊日の3日前以前 無料

30%
50%
100%

宿泊日の3日～2日前
宿泊日の前日
宿泊日の当日

第58回全道高等学校演劇発表大会　宿泊のご案内

¥6,500
¥6,500

13
14
15

ー宿泊・お弁当のご案内ー

備考

4
5

ルートイン釧路駅前

ホテルマーシュランド

8

12

6

申込番号
1
2
3

7

9
10
11

ホテル名 部屋タイプ

¥6,500
¥6,000

¥7,000
¥7,000
¥7,000
¥7,000
¥8,925

シングル

ツイン
トリプル

¥7,000
¥6,500

¥7,875
¥6,825
¥6,500
¥6,000

ツイン
シングル

和室

シングル
ツイン

ツイン
シングル

シングル

釧路東急イン

釧路全日空ホテル

釧路プリンスホテル

ラ・ビスタ釧路川

釧路キャッスルホテル

シングル
ツイン

シングル
ツイン

FAX：0154-25-0844　　担当　嶋津行き

■宿泊希望日（○印をつけて下さい/下段には夕食希望時間をご記入下さい）

■ご宿泊申込及び宿泊者名簿

*足りない場合はコピーしてご利用下さい
■　お弁当

11月11日

：

11月10日

学校名

部屋割

11月8日 11月9日

区分 備考

個数

11月9日 11月10日

第58回全道高等学校演劇発表大会　宿泊・弁当申込書

11月7日宿泊設定日 11月5日

12

11

10

9

8

6

7

5

2

4

3

性別
申込番号
(第2希望） お名前№

1

フリガナ

配達時間 ： ： ：

夕食時間

配達日 11月6日 11月7日 11月8日

利用日に○をして下さい

変更・追加

住所

： ：

〒

11月6日

申込区分 取消 郵便番号

担当教員名 TEL

FAX

新規

申込番号
(第1希望）

13

14

15

案内文書にございます申込番号をご記入下さい

FAX：0154-25-0844　　担当　嶋津行き

■宿泊希望日（○印をつけて下さい/下段には夕食希望時間をご記入下さい）

■ご宿泊申込及び宿泊者名簿

*足りない場合はコピーしてご利用下さい
■　お弁当

○ ○利用日に○をして下さい ○ ○

19:00

男

男

シングル

ツイン2

ツイン2

個数
10 10 10

12

11

9

8

男

男

7

5 4 釧路　五郎 クシロ　ゴロウ

4 4 釧路　四郎 クシロ　シロウ2

2

2 4 釧路　次郎 クシロ　ジロウ

1 3 釧路　太郎 クシロ　タロウ

夕食時間 18:00 18:00 18:00

0154-25-0844

11月8日 11月9日宿泊設定日 11月5日 11月6日 11月7日

学校名

JTB北海道高校
住所

北海道釧路市幸町6丁目1-6

担当教員名

釧路　太郎

TEL 0154-22-3020

FAX

第58回全道高等学校演劇発表大会　宿泊・弁当申込書

申込区分 新規 変更・追加 取消 郵便番号 〒085-0017

ツイン1

11月10日

№
申込番号
（第2希望） お名前 フリガナ 性別 部屋割 区分 備考

男 ツイン13 4 釧路　三郎 クシロ　サブロウ

6

10

配達日 11月6日 11月7日 11月8日 11月9日 11月10日 11月11日

配達時間 12:00 12:00 12:00 ： ： ：

申込番号
（第1希望）

1

2

2

13

14

15

案内文書にございます申込番号をご記入下さい